Versión de documento : 2007-10-22
Nota: cálculos para una transparencia de agua recomendada
DOSIS UV-C en MJ/CAUDAL en m3/h Sistema de limpieza Sistema de control
UV Código
AstralPool Transmitancia Diámetro Lámparas 30 35 45 60 Manual Automátic
o Standard Salida 4-
20mA
EQUIPOS LP - CUERPO DE ACERO 316L - LAMPARAS DE AMALGAMA A BAJA PRESIÓN
IAM1090/120 35968 0,9791 90mm 1X120W 12,50 10,71 8,33 6,25 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM1150/120 35969 0,9791 150mm 1X120W 23,00 19,71 15,33 11,50 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM2205/120 35970 0,9791 205mm 2X120W 56,00 48,00 37,33 28,00 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM3273/120 35971 0,9791 273mm 3X120W 115,00 98,57 57,50 57,50 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM4273/120 35972 0,9791 273mm 4X120W 155,00 132,86 103,33 77,50 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM5273/120 35973 0,9791 273mm 5X120W 185,00 158,57 123,33 92,50 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM1150/300 35974 0,9791 150mm 1X300W 44,00 37,71 29,33 22,00 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM2273/300 35975 0,9791 273mm 2X300W 158,00 135,43 105,33 79,00 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM3273/300 35976 0,9791 273mm 3X300W 237,00 203,14 158,00 118,50 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM4273/300 35977 0,9791 273mm 4X300W 305,00 261,43 203,33 152,50 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM5273/300 35978 0,9791 273mm 5X300W 365,00 312,86 243,33 182,50 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM6273/300 35979 0,9791 273mm 6X300W 420,00 360,00 280,00 210,00 OPCION OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM7355/300 35980 0,9791 355mm 7X300W 470,00 402,86 313,33 235,00 NO OPCION INCLUIDO INCLUIDO
IAM8355/300 35981 0,9791 355mm 8X300W 515,00 441,43 343,33 257,50 NO OPCION INCLUIDO INCLUIDO
Document version : 2007-10-22
Note: calculations according to recommended water transmittance
UV-C DOSE in Mj /FLOW in m3/h Cleaning system Control system
UV AstralPool